太极大药房     邛崃长安大道   店  2012 年 6  月  12 日 盘点分析
1、 盘点数据： 

1、全部数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	104575.74
	104526
	48.96
	2110
	132　

	以考核价计
	52232.07
	52263
	31.32
	
	


     2、成药数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	35554
	35599
	45
	　1523
	130

	以考核价计
	35498.26
	35599
	100.88
	
	


3、中药数据：（包括饮片、贵细、袋装等全部中药）
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	1704
	1720.54
	16.3
	49　
	　1

	以考核价计
	1704.24
	1720.54
	16.3
	
	


      其中：      饮片数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　
	　
	　
	　
	　

	以考核价计
	　
	　
	　
	
	


      贵细数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　
	　
	　
	　
	　

	以考核价计
	　
	　
	　
	
	


2、 盘点分析：

针对以上数据对于差异情况作分析，包括原因与今后避免差错的措施。
从3月20日到6月12日销售总额为123931.46元，正常耗损为123元，但本店31.32，在正常遗失范围内，但也有较大差异分析原因大概有3方面：1、拆零药品忘记下账。2、零售前台下错帐。3、部分药品有掉了

避免措施：1、拆零药品尽量及时下账。2、提高营业员的收银质量和速度。3、提高人员防盗意识
3、 正常遗失额：

=（上次盘点后至本次盘点期间的销售额-中药销售额）*正常遗失率

我们店=123931.46*0.1%=123元
4、 门店赔付金额：=0
（店长手工签字）         

                                                  邛崃长安大道店

                                           2012年 3月 22  日
